Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Bickel, Christoph
TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr
1579

Datum
31.01.2026

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Uhrzeit
11:45

1131180746595

Disziplin
1.11.74 LG Aufl.

Mannsch. Stand

2

Ort
Bad Breisig

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de

Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 04.01.2026 15:46

Bonn, Udo

TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr

1555
5017
5016
1627
1604
5014
1590

Datum

21.02.2026
07.03.2026
07.03.2026
07.03.2026
08.03.2026
14.03.2026
15.03.2026

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Uhrzeit

15:30
10:00
12:30
14:10
11:00
11:00
09:00

1131140210481

Disziplin

1.10.16 LG

5.31.16 Armbrust nat Sch
5.20.14 Armbrust int
1.80.16 KK liegend
1.40.16 KK 3x20

5.10.16 Armbrust 10m
1.35.16 KK 100 m

Mannsch. Stand

5
6
4
10

g NN

Ort

Gering
Lantershofen
Lantershofen
Gering

Gering
Lantershofen
Oberlahnstein

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 04.01.2026 15:46



Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Dreide, Udo 1131168889718

TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr Datum Uhrzeit Disziplin Mannsch. Stand
1614 31.01.2026 11:45 1.41.72 KK 50 m Aufl. - 19
1577 31.01.2026 14:30 1.11.72 LG Aufl. 2 (171) 10
1599 14.03.2026 10:50 1.36.72 KK 100 m Aufl. - 7

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Ort

Bad Breisig
Bad Breisig
Oberlahnstein

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 04.01.2026 15:46

Herbel, Ruwen 1131182324444

TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr Datum Uhrzeit Disziplin Mannsch. Stand
1571 01.02.2026 13:35 1.11.70 LG Aufl. 2 (171) 6
7023 07.03.2026 12:00 7.11.70 Perk Gew Aufl. - 5

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Ort

Bad Breisig
Neuwied

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 04.01.2026 15:46



Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Ringel, Ralph 1131131723666

TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr Datum Uhrzeit Disziplin Mannsch. Stand
5018 07.03.2026 10:00 5.31.16 Armbrust nat Sch - 7
5015 14.03.2026 11:00 5.10.16 Armbrust 10m - 8

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Ort

Lantershofen
Lantershofen

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung
Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 04.01.2026 15:46

Schischulin, Juri 1131166013899

TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr Datum Uhrzeit Disziplin Mannsch. Stand
1570 01.02.2026 12:40 1.11.70 LG Aufl. 2 (171) 10

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.
Startwiinsche und Verzicht der LVM miissen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

Ort
Bad Breisig

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de
Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Stand: 04.01.2026 15:46






