

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Bickel, Christoph **1131180746595**
TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1579	31.01.2026	11:45	1.11.74 LG Aufl.	-	2	Bad Breisig

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de

Stand: 04.01.2026 15:46

Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Bonn, Udo **1131140210481**
TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1555	21.02.2026	15:30	1.10.16 LG	-	5	Gering
5017	07.03.2026	10:00	5.31.16 Armbrust nat Sch	-	6	Lantershofen
5016	07.03.2026	12:30	5.20.14 Armbrust int	-	4	Lantershofen
1627	07.03.2026	14:10	1.80.16 KK liegend	-	10	Gering
1604	08.03.2026	11:00	1.40.16 KK 3x20	-	2	Gering
5014	14.03.2026	11:00	5.10.16 Armbrust 10m	-	7	Lantershofen
1590	15.03.2026	09:00	1.35.16 KK 100 m	-	5	Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de

Stand: 04.01.2026 15:46

Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Dreide, Udo

1131168889718

TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1614	31.01.2026	11:45	1.41.72 KK 50 m Aufl.	-	19	Bad Breisig
1577	31.01.2026	14:30	1.11.72 LG Aufl.	2 (171)	10	Bad Breisig
1599	14.03.2026	10:50	1.36.72 KK 100 m Aufl.	-	7	Oberlahnstein

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de

Stand: 04.01.2026 15:46

Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Herbel, Ruwen

1131182324444

TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1571	01.02.2026	13:35	1.11.70 LG Aufl.	2 (171)	6	Bad Breisig
7023	07.03.2026	12:00	7.11.70 Perk Gew Aufl.	-	5	Neuwied

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de

Stand: 04.01.2026 15:46

Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Ringel, Ralph **1131131723666**
TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
5018	07.03.2026	10:00	5.31.16 Armbrust nat Sch	-	7	Lantershofen
5015	14.03.2026	11:00	5.10.16 Armbrust 10m	-	8	Lantershofen

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de

Stand: 04.01.2026 15:46

Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

Bezirksmeisterschaft 2026 - Startbenachrichtigung

Bezirk 11 - Koblenz

Schischulin, Juri **1131166013899**
TuS Hilgert 1893 e.V. - SpSch

StartNr	Datum	Uhrzeit	Disziplin	Mannsch.	Stand	Ort
1570	01.02.2026	12:40	1.11.70 LG Aufl.	2 (171)	10	Bad Breisig

Sicherheitsschnur usw ist Pflicht.

Startwünsche und Verzicht der LVM müssen in die entsprechenden Listen eingetragen werden.

ChampionShot V. 6.101.1, www.championShot.de

Stand: 04.01.2026 15:46

Lizenz: Bezirk 11 - Koblenz

